
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 16.07.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

oznaczenie sprawy: DZP.382.4.9.2024          
             

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

p.n.: „Usługa druku i oprawy książki " nr sprawy: DZP.382.4.9.2024 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy,  
którego oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

 
 
1 

 
08-07-2024 
godz. 16:39 

 
Zakład Poligraficzny SINDRUK 
ul. Firmowa 12 
45-594 Opole 
NIP: 7541369128 

142.800,00 

 
 
2 

 
 

12-07-2024 
godz. 12:39 

 
Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. j. 
ul. Piwna 1 
61-065 Poznań 
NIP: 7820006264 

128.625,00 

 
 
3 

 
14-07-2024 
godz. 16:10 

 
Print Profit sp. z o.o. 
Koźmin 27 
59-900 Zgorzelec 
NIP 8971902985 

157.500,00 

 
 

4 

 
15-07-2024 
godz. 10:33 

 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 
NIP 8520509412 

157.106,25 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 140.000,00 PLN 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-07-16T14:28:30+0200




